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Scuola Sec. di Castel d'Ario

ISCRIZIONI SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO GRADO A.S. 2023-2024

Scuola Sec. di Roncoferraro

M Licei

B Istituti Tecnici

M [stituti Professionali

33
19
15
12
11
10
5 5
4 4
I l I l |

Scuola Sec. di Villimpenta

M Formazione Professionali






